UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-NKS

V/v nộp hồ sơ Đề án đóng cửa mỏ đá vôi

Lân Lừa, xã Cai Kinh, huyện Hữu Lũng

Lạng Sơn, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Tiến Long

(Địa chỉ: thôn Đồng Ngầu, xã Cai Kinh, huyện Hữu Lũng)

Thực hiện Thông báo số 57/TB-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh

về kết luận của đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc

họp chuyên đề xem xét, xử lý đề nghị của doanh nghiệp liên quan đến khó khăn,

vướng mắc mỏ đá vôi Hồng Phong II và mỏ đá vôi Lân Lừa, xã Cai Kinh, huyện

Hữu Lũng; Sở Tài nguyên và Môi trường yêu cầu Công ty TNHH Tiến Long

như sau:

1. Khẩn trương hoàn thiện, nộp hồ sơ Đề án đóng cửa mỏ đá vôi Lân Lừa,

xã Cai Kinh, huyện Hữu Lũng được chỉnh sửa theo nội dung Thông báo kết quả

thẩm định tại Công văn số 2053/STNMT-NKS ngày 30/8/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường.

2. Hồ sơ đề án đóng cửa mỏ nộp tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Lạng Sơn; địa chỉ: phố Dã Tượng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn,

tỉnh Lạng Sơn trước ngày 01/3/2024 để xem xét trình UBND tỉnh phê duyệt theo

quy định (Có thông báo số 57/TB-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh và

Công văn số 2053/STNMT-NKS ngày 30/8/2023 của Sở Tài nguyên và Môi

trường gửi kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường yêu cầu Công ty TNHH Tiến Long biết,

khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để B/c);

- Các Sở: XD, CT;

- UBND huyện Hữu Lũng;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Chi cục bảo vệ môi trường;

- Phòng Quản lý đất đai;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, NKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-02-06T10:52:20+0700

		2024-02-06T11:15:19+0700

		2024-02-06T11:15:19+0700

		2024-02-06T11:15:19+0700